METWORK SOLUTIONS

GL-OT-ST14LC2-1310-1310

Mogyns NIKOMAX SFP+, 10 I'éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1310/Rx:1310 Hm,
DDM, 14 gb (ao 40 km)

OnTtuyeckun SFP+ mogynb GL-OT-ST14LC2-1310-1310 - npoaykt 6peHaa NIKOMAX, npegHa3HayeHHbIN ANst NOAKMIOYEHNS YAANEeHHOro yyacTtka
CeTn No 0AHOMOZOBOMY BOJSIOKHY 6€3 HeOGXOAMMOCTM UCTONb30BaHUS AONONHUTENBHOIO YCUNUTENS.

GL-OT-ST14LC2-1310-1310 npeactaenseT coboit Duplex-moaynb, OCHOBY KOTOPOro COCTaBUIT MHTErPUPOBaHHBIN onTuyeckuin nHtepdenc LC un
hopm-daktop SFP+. Vcnonb3yeTcs ans nepenaymn AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTax Ao 10 Mout/c Ha anuHe BonHbl 1310 HM. [JanbHOCTb AeNCTBUSA
mogenu gocturaet 40 km. TpaHcuBep oOcHalleH yHKumein MoHuTopuHra DDM, koTopas oTcnexuBaeT paboTy ycTpoWcTBa B pexuMe pearnbHOro
BPEMEHUN (TeMnepaTypy, NPUHSATYI0 U NepeaaHHY ONTUYECKYID MOLLHOCTb, a Takke TOK CMeLleHusi nasepa). KOHCTpyKuMs TpaHCUBEPOB MO3BONSET
NPOM3BOANUTL «FOPsYYO» 3aMeHy - 3amMeHa Wnu [oGaBneHue HOBOrO TpaHCMBEpa MOXET OblTb MpousBedeHa BO BpeMsi paboTbl kommyTtatopa 6e3
OTKIOYEHUSI NIOKaNbHOW CETU.

Mogaynb BbINOSHEH B MPOYHOM METAMNNYECKOM KOPMYyCe, YTO NMO3BOMSET YBENUYUTb CPOK CNYKObI, YMEHBLUUTL SNEKTPOMArHUTHbIE NOMEXM, a Takke
3aWmMTUT OT BHewHux Bo3gencTBun. Mopynb GL-OT-ST14LC2-1310-1310 cTaHeT OTNUYHbIM pelleHneMm, 4YTobbl obecneuntb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHME C MOMOLLbI0 KOMMYTaTopa AOCTyna arperaumm v sigpa cetu, MapLupytusatopa unu poytepa. VineanbHelin BoiGop ans
CepBepHON Unu aata-LeHTpa.
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METWORK SOLUTIONS

GL-OT-ST14LC2-1310-1310

Mogyns NIKOMAX SFP+, 10 I'éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1310/Rx:1310 Hm,
DDM, 14 gb (ao 40 km)

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune

dopm-cakTop SFP+

Twn pa3bemoB 2*LC

Twn nanyyatens EML

Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH 2

Twn BONokHa SM (9/125 pm)

Pa6ouyas anvHa BOmnHbI, HM Tx:1310/Rx:1310
OnTuyecknii GrooxeT, Ab 14

PacctosiHne nepefnaym AaHHbIX, KM 40

CkopoCTb Nepefayn gaHHbIx, [out/c 10

Mutanve, B 3,3

®PyHkunss DDM Oa

Temnepartypa, °C Akennyatauus ot 0 go +85
BnaxHocTb, % 8 - 80 (oTCcyTCTBME KOHAEHCaTa)
[abaputbl n3genus (LLUxMxB), mm 19,46*42*90,7

[apaHTus 3ropga
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